EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A 8ª ETAPA (APRESENTAÇÃO E MATRÍCULA)
EDITAL DE ABERTURA Nº 04/2018, DE 20 DE JUNHO DE 2018

O Comandante-Geral do Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A 8ª ETAPA
do concurso para o Curso de Formação de Oficiais do CBMES, aberto pelo Edital nº 04/2018, nos
seguintes termos:

 Art. 1º Em razão de decisão judicial proferida no processo abaixo relacionado, CONVOCAR para

comparecer à 8ª Etapa (Apresentação e Matrícula), a seguinte candidata:

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO

ALINE DAIANE DE LIMA OLIVEIRA 2300000070 0014170-42.2019.8.08.0024

Art.  2º A candidata deverá comparecer, no dia 28 de janeiro de 2022, às 10h00min, no Quartel
do  Comando-Geral  do  CBMES,  sito  à  Rua  Mário Francisco de Brito, nº 100,  para a entrega
dos documentos constantes no Anexo VII do Edital de Abertura;

Art. 3º A candidata deverá providenciar abertura de conta corrente no Banco Banestes e
apresentar o número da mesma no ato da matrícula;

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Vitória-ES, 27 de janeiro de 2022.

Alexandre dos Santos Cerqueira – CEL BM
Comandante-Geral do CBMES

20
22

-P
JJ

78
B

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

27

/0
1/

20
22

 1
5:

51

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
2

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

ALEXANDRE DOS SANTOS CERQUEIRA
CORONEL QOC BM

BMCMDGERAL - CBMES - GOVES
assinado em 27/01/2022 15:51:30 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 27/01/2022 15:51:30 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por THIAGO HENRIQUE PINTO (AUXILIAR BM - BMSCEC - CBMES - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2022-PJJ78B

20
22

-P
JJ

78
B

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

27

/0
1/

20
22

 1
5:

51

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
2

		2022-01-27T15:51:31-0300